

TERÇA-FEIRA – 11 DE JUNHO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 100

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO PUBLICA:

■ EXTRATO DO OITAVO TERMO DE ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO № 061/ TOMADA DE PREÇO № 002/2022: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO.

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis
- Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho Ba
- Tel: 75 3249-2112

TERCA-FEIRA 11 DE JUNHO DE 2024 ANO VIII – EDIÇÃO Nº 100

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

## EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE VALOR TOMADA DE PRECO Nº 002/2022 OITAVO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO nº 061/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANOUINHO, no uso de suas atribuições, torna público o oitavo termo de aditivo ao Contrato nº 061/2023, acrescer o valor de R\$ 151.777,20 (Cento e cinquenta e um mil setecentos e setenta e sete reais e vinte centavos), correspondendo a aproximadamente 16,30%. objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE REFORMA DO ESTADIO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE TANQUINHO/BA, CONFORME CONVENIO Nº 55/2022 - SUDESB, através da TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022. Data da assinatura 10/06/2024. Empresa Contratada ONIX EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ N° 09.330.539/0001-83. Fundamentação: Art. 65 da Lei 8.666/93. Tanquinho/BA, 10 de junho de 2024. José Luiz dos Santos Reis - Prefeito Municipal.